

پایان حضور ۱۸ ساله دهروسی در رم



با تأیید باشگاه رم، دانیله دهروسی کاپیتان و بازیکن با تجربه تیم فوتبال رم بعد از ۱۸ فصل بازی برای این تیم در پایان فصل از جمع پایتخت‌نشینان فوتبال ایتالیا جدا می‌شود. به این ترتیب دیدار پیش‌روی رم با پارما آخرین بازی خواهد بود که این هافبک ایتالیایی پیراهن جالوروسی را به تن خواهد کرد. این بازیکن تمام دوران فوتبال خود را در این تیم گذراند و مانند فرانچسکو توتی بازیکن متعصب و وفاداری به رم بود. او بیش از ۴۵۰ بار در سری A برای تیمش به میدان رفت. دهروسی قرار نیست بازنشسته شود و برنامه‌اش کسب تجربه‌ای دیگر در تیمی جدید خواهد بود.

PSG به دنبال شکار سه رئالی



پاری سن ژرمن در فصلی که گذشت نتوانست عملکرد خوبی از خود نشان دهد. این تیم متمول فرانسوی باز هم در لیگ قهرمانان اروپا یک ناکام بزرگ بود و همین باعث شد این تیم باز هم به دنبال جذب بازیکنان بزرگ در تابستان باشد.

در همین رابطه، روزنامه لوپاریزین فرانسه نوشت که پاری سن ژرمن برای جذب سه بازیکن رئال مادرید ۲۱۰ میلیون یورو کنار گذاشته است. به نوشته این روزنامه پاری سن ژرمن حاضر است برای تونی کروس ۸۰ میلیون یورو، ایسکو ۶۰ میلیون یورو و گرت بیل ۷۰ میلیون یورو پرداخت کند.

فرزند زیدان، گلر دوم رئال می‌شود



چند روز قبل رسانه‌ها اعلام کردند زیدان به کیلور ناواس اطلاع داده که برای فصل جدید به فکر تیمی جدید باشد، زیرا در برنامه‌هایش جایی ندارد. بر همین اساس، روزنامه مارکا روز گذشته گزارش کرد که تکاپو برای انتخاب گلر شماره ۴ آغاز شده است. ظاهراً سرمربی فرانسوی برای این پست لوکا، فرزندش را در نظر گرفته تا ذخیره تیبو کورتوا شود. لوکا زیدان ۲۰ ساله تاکنون در تیم‌های کاستیا و رئال مادرید بازی کرده است. وی همچنین عضو تیم زیر ۱۸، ۱۹، ۲۰ ساله‌های فرانسه بوده است.

سولسشر، راکیتیج را می‌خواهد



رفتن آندر هره را از منجستریه پاری سن ژرمن قطعی شده و از طرف دیگر به احتمال زیاد پل پوگبا نیز از این تیم جدا خواهد شد. در نتیجه سولسشر به دنبال جایگزینی مناسب در خط میانه تیمش است.

در همین رابطه نشریه سان انگلیس خبر داد که سولسشر، سرمربی منجستریونایتد علاقه زیادی به ایوان راکیتیج، ستاره کروات بارسلونا دارد و می‌خواهد انتقالش را قطعی کند. سرمربی شیاطین سرخ به مسوولان باشگاه اعلام کرده که سریعاً دست به کار شوند تا اینتر در جذب او پیشی نگیرد. با وجود اصرار والورده به حفظ ستاره کرواتش ولی مسوولان باشگاه اسپانیایی خواهان فروش او هستند.

سهمیه ایران در آسیا تغییر نمی‌کند

شاهین رحمانی، عضو ایرانی AFC گفت: سهمیه کشورها در سال ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ از سوی کمیته مسابقات در گذشته مشخص شده است و سهمیه ایران ۲۰۲ است. همان طور که می‌دانید سهمیه کشورها بر اساس جدول رده بندی یا همان رنکینگ AFC مشخص می‌شود و اگر ماه نوامبر که آخرین جلسه کمیته مسابقات خواهد بود جایگاه ایران تغییر نکند طبیعتاً سهمیه هم دستخوش تغییر نخواهد شد.



سون بهترین بازیکن فصل تاتنهام شد

جایزه بهترین بازیکن فصل تاتنهام به سون هیونگ مین، ستاره اهل کره جنوبی این تیم تعلق گرفت. به گزارش دلی میل، این ستاره کره‌ای بعد از آخرین بازی تاتنهام جوایز خود را دریافت کرد. البته این پایان شب پرجایزه ستاره کره‌ای نبود زیرا او جوایز بهترین بازیکن جوان فصل و جایزه بهترین بازیکن فصل از نگاه هواداران را هم به خود اختصاص داد.



ظاهراتاج و ویلموتس با هم توافق کرده‌اند اما فدراسیون هنوز این خبر را تأیید و تکذیب نکرده

پول ویلموتس را فیفا می‌دهد!

خارجی را پیدا کرده است. ظاهراً ویلموتس بلژیکی هم در جریان مذاکرات از این بابت نگرانی کرده، اما فدراسیون توانسته راه‌حلی پیدا کند. تاج به ویلموتس گفته از طریق حساب ایران در فیفا پول او پرداخت خواهند کرد. فدراسیون جهانی فوتبال سالانه به فدراسیون‌های عضو خود مبالغ قابل توجهی کمک می‌کند و در صورتی که مشکلی ایجاد نشود، فدراسیون قصد دارد از این کمک‌ها و از طریق فیفا دستمزد سرمربی آینده تیم ملی را پرداخت کند. فدراسیون قصد دارد در این خصوص هماهنگی‌های لازم را با فیفا انجام دهد تا از طریق این نهاد پول این مربی پرداخت شود.

یکی از عمده نگرانی‌های فدراسیون فوتبال برای انتخاب مربی جدید، مشکل انتقال پول است. فدراسیون در گذشته به خاطر همین مشکل نتوانست پول کی‌روش را بدهد تا این مربی از ایران شکایت کند. البته اسلامیان، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال اعلام کرد در روزهای اخیر ۳۰۰ هزار دلار به این مربی پرداخت شده و مابقی پول هم در چند قسط به حساب این مربی واریز می‌شود. چنین اتفاقی یک معنا دارد؛ فدراسیون راه‌حل موردنظر برای انتقال پول به حساب مربیان

سعید اکبری ورزش

تاج به ویلموتس گفته از طریق حساب ایران در فیفا پول او را پرداخت خواهند کرد.

فدراسیون جهانی فوتبال سالانه به فدراسیون‌های عضو خود مبالغ قابل توجهی کمک می‌کند

ویلموتس گران شد؟

بحث دیگری که درباره دستمزد ویلموتس مطرح شده، مربوط به رقم بالای آن است. این مربی به اندازه کارلوس کی‌روش در تیم ملی پول می‌گیرد در حالی که مربی پرتغالی به مراتب نام بزرگ‌تری داشت و همین حالا در تیم ملی کلمبیا حضور دارد. ویلموتس سابقه کی‌روش را هم در دنیای مربیگری ندارد. رقم دستمزد این مربی در بالاترین حالت بین ۸۰۰ تا ۸۵۰ هزار دلار بوده است، ولی فدراسیون فوتبال قراردادی به ارزش ۱/۵ میلیون دلار با ویلموتس امضا کرده که رقم بسیار سنگینی است.

چه کسی دستیار ایرانی سرمربی تیم ملی خواهد شد!

فدراسیون با نکونام حتی تماس نگرفته!

فدراسیون فوتبال همچنان مقابل اخبار روزهای گذشته سکوت کرده و اظهارنظری نمی‌کند. همه سایت‌های خارجی از حضور مارک ویلموتس روی نیمکت تیم ملی ایران خبر داده‌اند، ولی فدراسیون آن را نه تأیید می‌کند و نه تکذیب. آنها تنها می‌گویند با این مربی معروف بلژیکی مذاکره داشته‌اند. فدراسیون همچنین مذاکره با هروه ره نار و لوپتیج را هم تأیید می‌کند. به نظر می‌رسد قرارداد اولیه با ویلموتس امضا شده و به احتمال زیاد او روی نیمکت می‌نشیند. از همین حالا هم خبرهایی مطرح شده مبنی بر این‌که جواد نکونام کاپیتان سابق تیم ملی ایران قرار است دستیار مربی جدید باشد. خبرهای رسیده از فدراسیون فوتبال اما حکایت از آن دارد که تا به حال هیچ مذاکره‌ای با جواد نکونام صورت نگرفته است.

این مربی در حال مذاکره با چند باشگاه لیگ برتری است و احتمال این‌که در لیگ برتر کار کند، بسیار بیشتر است تا این‌که بخواهد دستیار مربی جدید ایران باشد. در حال حاضر



نکونام از سه باشگاه لیگ برتر پیشنهاد دارد و با آنها در حال مذاکره است. باشگاه نساجی هم دوباره خواهان بازگشت این مربی شده، چراکه شدیداً با مجید جلالی به مشکل خورده است. صنیعی فر، مالک این باشگاه معتقد است جلالی نه تنها بیشتر از همه پول گرفته، بلکه امکانات کافی هم در اختیارش بوده، اما مسدود مصاحبه کرده و از باشگاه انتقاد می‌کند. این احتمال وجود دارد که نکونام فصل بعد دوباره به نساجی بازگردد و سرمربی این تیم شود. با این حال باید منتظر ماند تا نام سرمربی جدید ایران به صورت رسمی اعلام شود. شاید بعد از اعلام نام او، فدراسیون فوتبال مذاکرات با نکونام را آغاز کند.

خلیل زاده: احتمالاً نه، پرسپولیس حتما قهرمان می‌شود!



ماشین‌سازی افزود؛ «اتفاق خاصی رخ نداد. همه کسانی که بازی را دیدند، می‌دانند که ما چقدر خوب بودیم و فرصت‌ها را از دست دادیم. هر کدام از آن توپ‌ها به گل تبدیل می‌شد، یک گام دیگر ما را به قهرمانی نزدیک می‌کرد اما بدشانسی آوردیم. هر وقت هم خواستیم به بازی شور بدهیم، با وقت‌کشی حریف روبه‌رو شدیم اما این مسائل برای تیمی مثل پرسپولیس اهمیت ندارد. ما می‌دانستیم که باید از دو بازی آخر، ۴ امتیاز بگیریم اما حالا شرایط به شکلی رقم خورده که از دیدار با پارس جنوبی یک امتیاز هم بگیریم، قهرمان خواهیم شد و کار اتمام می‌کنیم.»

داوری، بدشانسی، مصدومیت بازیکنان، محرومیت‌های پی در پی و... سایر تیم‌ها هم قوی تر شده بودند و در مقابل پرسپولیس، عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان دادند ولی هنوز هم صدرنشین جدول هستیم و شانس اول قهرمانی. این اتفاق، به سادگی رقم نمی‌خورد. تلاش همه بازیکنان بوده که تیم تا اینجا توانسته خودش را بالا بکشد. حلال هم شما می‌گویم، احتمالاً نه بلکه پرسپولیس قطعاً و حتماً قهرمان لیگ می‌شود و با این قهرمانی، جواب خیلی‌ها را می‌دهیم.»

او در خصوص مساوی بعد از تساوی مقابل

فقط یک روز دیگر تا شروع هفته پایانی لیگ برتر در فصل جدید هم باقی مانده و پس از آن، قهرمان از میان پرسپولیس و سپاهان تعیین می‌شود. از بین استقلال، تراکتورسازی و پدیده نیز دو تیم دیگر شانس دارند تا به سهمیه آسیایی برسند. در همین شرایط با شجاع خلیل‌زاده به گفت‌وگو پرداختیم. مدافع شمالی پرسپولیس که طی دو فصل اخیر، شرایط بسیار خوبی به لحاظ فنی داشت اما از نظر اخلاقی بارها مورد سرزنش اهالی فوتبال قرار گرفت. اعتقاد دارد پرسپولیس برای رقم زدن قهرمانی، کافی است خود خودش باشد.

او گفت: «اگر ۵.۶ بازی اخیر ما را به صورت کامل دیده باشید، بهتر می‌دانید که پرسپولیس از همه‌نظر سرتتر از حریفانش بازی کرد ولی نتوانست به حق خودش یعنی کسب پیروزی برسد. ما جلوی ذوب آهن در اصفهان و برابر سپاهان در تهران، شایسته کسب برد بودیم. مقابل تراکتورسازی هم فقط چند دقیقه کم آوردیم. برابر ماشین‌سازی نیز یک پانتهی گرفتیم، دوبار به تیر دروازه زدیم و بارها موقعیت گلزنی ساختمیم که اگر بدشانسی در میان نبود، قطعاً کار اتمام می‌کردیم. در بازی با الاهلی و پاختاکور هم آمار و ارقام نشان می‌دهد بهتر از هر دو حریف بودیم و باختیم.»

شجاع ادامه داد: «در این فصل هر اتفاقی که فکرتش را کنید، برای تیم ما رقم خورد. از محرومیت در نقل و انتقالات گرفته تا اشتباهات

نصرتی: پرسپولیس شوکه شد و استرس دارد

محمد نصرتی، مدافع پیشین تیم ملی و باشگاه پرسپولیس می‌گوید انتظار توقف سرخپوشان پایتخت مقابل ماشین‌سازی را نداشته و این اتفاق، جزو جذابیت‌های فوتبال به حساب می‌آید.

نصرتی در یک گفت‌وگوی کوتاه، ضمن اشاره به اتفاقات هفته بیست و نهم گفت: «در شرایط طبیعی، پرسپولیس باید ماشین‌سازی را در تهران و ورزشگاه آزادی شکست می‌داد اما نکته اینجا است که پرسپولیس شوکه شده و استرس دارد. این استرس، کارایی و انرژی بازیکنان را کاهش می‌دهد و نتیجه‌اش آن می‌شود که کاپیتان تیم هم دچار اشتباه شود و توپ ساده را به یک فرصت گل برای حریف تبدیل کند. با این حال تلاش پرسپولیس در بازگشت به بازی خوب بود و حداقل

توانست یک مساوی بگیرد.»

نصرتی اضافه کرد: «اگر برانکو نتواند این استرس و هیجان‌ها را کاهش بدهد، در بازی آخر، کار این تیم به مشکل برمی‌خورد. الان زمان خوبی برای افت این تیم نیست. فقط یک تساوی هم می‌تواند پرسپولیس را قهرمان کند ولی اگر با استرس به زمین برود، با اتفاقات عجیبی مواجه خواهد شد. هیچ تیمی در بازی پخش زنده منتظر نیست جلوی پرسپولیس شکست بخورد و من امیدوارم دارم پارس جنوبی هم تلاش می‌کند تا پرسپولیس را شکست داده و برای همیشه، نامش را در تاریخ لیگ حفظ کند.»

مدافع اسبق پرسپولیس در نهایت گفت: «نمی‌خواهم حرف‌های نگران‌کننده بزنم ولی واقعیت این است که همه باید نگران وضعیت پرسپولیس باشیم. شرایط کنونی این تیم اصلاً خوب نیست و امکان دارد هر اتفاقی را تجربه کند مگر این‌که در بازی پایانی، با قدرت بیشتری به زمین برود و چهره دیگری از خود به نمایش بگذارد.»



پرداخت پول به بازیکنان پرسپولیس باعث اعتصاب در تمرین استقلال شد

یک فصل، ۴۰ درصد؟

دیروز همان کاری را کردند که توافق کرده بودند. تک تک بازیکنان صبح دیروز در تهرانسرمحل تمرین استقلال حاضر شده اما تأکید کردند در اعتراض به مسائل مالی تمرین نمی‌کنند. اعضای کادر فنی و بازیکنان از پیش از ساعت ۱۱ صبح در زمین آفتابی شدند. بعد از تهدید روز دوشنبه بازیکنان باشگاه قول داده بود تا بخشی از مطالبات بازیکنان را قبل از تمرین پرداخت کند. به همین خاطر بازیکنان گفتند اگر پول نگیرند، تمرین نخواهند کرد که خبری هم نشد. مسوولان استقلال نیامدند و بازیکنان هم تصمیم به اعتصاب گرفتند. آنها دقایقی هم در محل تمرین حضور داشتند ولی بعد آنجا را

ترک کردند. بازیکنان هنگام ترک زمین تمرینی اعتراض داشتند که چرا فقط ۴۰ درصد از قرارداد فصل جاری خود را دریافت کرده‌اند. یکی از بازیکنان استقلال دیروز می‌گفت: «اکثر باشگاه‌ها بالای ۷۰ درصد به بازیکنان خود پرداخت داشتیم. این در حالی است که درآمد باشگاه خوب بوده است. هم از لیگ قهرمانان درآمد داشتیم و هم از فروش بازیکنان. اسپانسر ما و پرسپولیس هم یکی است ولی برای استقلال پول نیست.» بازیکنان می‌ترسند فصل تمام شود و باشگاه پول‌شان را پرداخت نکند. طبیعتاً با اتمام فصل و به ویژه تمام شدن



مشترک. به همین دلیل معمولاً آنها از وضعیت مالی هم باخبر هستند و اگر تیم رقیب پول بیشتری بگیرد، اعتراض می‌کنند! اخیراً باشگاه پرسپولیس بخشی از پول بازیکنانش را پرداخت کند. آنها ۵۰۰ هزار دلار هم به برانکو دادند. این پرداختی‌ها باعث شد تا بازیکنان حساس شوند و بگویند چرا برای پرسپولیس پول هست ولی برای استقلال نیست؟

قرارداد بعضی بازیکنان، باشگاه کار راحت‌تری خواهد داشت به همین خاطر اکثر بازیکنان اصرار دارند پولشان را همین حالا ندهند. یکی از دلایل اصلی اعتصاب دیروز هم ماجرای چشم و هم چشمی‌آبی‌ها و قرمزها بود. در این سال‌ها همواره بازیکنان دو تیم روی دریافتی تیم دیگر حساس بوده‌اند. به هر حال متوسلی هر دو باشگاه وزارت ورزش است و اسپانسر آنها هم